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SENADO DE LA REPUBLICA

ESTADO DE RESULTADOS AL:

Cifra en pesos
ELEMENTOS

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
APORTES Y TRANPASO FONDOS GIRADOS
OPERACIONES DE ENLACE SIN SITUACION

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES
DEPRECIACIONES DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS ENTREGADOS
OPERACIONES DE ENLACE

EXCEDENTE OPERACIONAL
OTROS INGRESOS
INGRESOS DIVERSOS

OTROS GASTOS
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE DEL EJ

VER CERTIFICACION ANEXA

30/04/2018
61.261.881.112,37

672.204,00
672.204,00

320.000,00
320.000,00

61.260.888.908,37
61.245.167.263,37
15.721.645,00

69.411.961.613,38

68.050.238.773,38
26.795.995.649,00
67.501.158,00
9.087.120.399,59
1.557.666.600,00
13.698.617.814,00
4.663.789.168,00
11.876.086.983,79
303.461.000,00

1.277.461.048,00
1.277.461.048,00

84.261.792,00
84.261.792,00
(8.150.080.501,01)
215.183.338,00
215.183.338,00

224.374.202,88
224.374.202,88

(8.159.271.365,89)

LEOPOLDINA MEJIA BRAVO
CONTADOR T.P. 136647 -T.
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LAS SUSCRITAS DIRECTORA GENERAL
Y CONTADORA

CERTIFICAN:

Que los saldos reportados en la Informacion Financiera, Econémica y Social del
Senado de la Republica con corte 30 de abril de 2018, fueron tomados fielmente
de los libros de contabilidad, llevados conforme a las normas del Regimen de
Contabilidad Publica, las cifras registradas en ellos reflejan de forma fidedigna la
situacion financiera de la Entidad.

La presente certificacion se expide en Bogotd, D.C., a los veintiun (21) dias del
mes de agosto de 2018.
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ASTRID SALAMANCA RAHIN LEOPOLDINA MEJIA BRAVO
Directora General Contador Publico T.P. 136647 - T




